
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М .  
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 11.09.2023 № 1915 «Об утверждении Перечня 

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме 

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 
управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Ф едерации», Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года 
№ 24-03  «О наделении отдельных городских округов, расположенных на 
территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Уставом 
Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 11.09.2023 № 1915 «Об утверждении Перечня управляющих 
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого 
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющ ая организация» (с изменениями, внесенными 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
04.10.2023 №  2106, от 06.02.2024 № 272, от 13.12.2024 № 2585), следующие 
изменения:

1) в преамбуле слова «городского округа» заменить словами
«муниципального округа»;

2) в пункте 4 слова «главы администрации» заменить словами «Главы
Администрации».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

http://v-salda.ru


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

2

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов


